
                                                                                   
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 03 липня 2020 року                                                                                             № 01/98-20 

м.Бурштин 

 

Про внесення змін в рішення  

міської ради від 28.11.2014 № 05.4/47-14 

«Про прийом з 01.01.2015 р. у власність та  

на фінансування з бюджету міської ради  

Бурштинську міську лікарню» 

 

Розглянувши звернення директора КНП «Бурштинська центральна міська лікарня» 

Володимира Василика (вих. лист від 03.06.2020 № 162), керуючись ст. ст. 25, 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши рекомендацію 

комісії з питань будівництва, архітектури та житлово – комунального господарства, міська 

рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни в рішення міської ради від 28.11.2014 № 05.4/47-14 «Про прийом з 

01.01.2015 р. у власність та на фінансування з бюджету міської ради Бурштинську міську 

лікарню», а саме: в пункті 1 слова «до власності територіальної громади міста Бурштина 

Бурштинську міську лікарню вул. Шухевича, 18» замінити словами «до комунальної 

власності територіальної громади міста Бурштина і села Вигівка в особі Бурштинської 

міської ради Бурштинську міську лікарню з наступними будівлями: 

- громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами 

Бурштинської міської лікарні по вул. Р. Шухевича, 15: головний корпус; терапевтичний 

корпус; харчоблок з переходом; інфекційний корпус; господарський корпус; патолого-

анатомічний корпус; станція швидкої допомоги; котельня; господарський склад; станція 

каналізаційно-насосна; переїзд. 

- громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами: 

поліклініка Бурштинської міської лікарні по вул. Р. Шухевича, 18». 



2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на сектор житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Бандура). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Володимира Гулика, голову постійної комісії ради з питань будівництва, 

архітектури та житлово-комунального господарства Тараса Попика. 

 

 

 

Міський голова                                                                                               Роксолана Джура 


